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Coupe homme 

Coupe et barbe

Coupe tondeuse

17€

10€

Brushing 
Coupe et brushing 

Couleur, coupe et brushing

Mèches, coupe et brushing 

Mèches, couleur, coupe brushing 

Patine
Permanente 

17€

48€

53€

H o m m e s

F e m m e s *

28€

Coupe et couleur 33€

Couleur soignante BBplex 
coupe et brushing 63€

52€

58€

10€

28€

Enfants
Filles
Garçons

18€
13€

*Supplément à par�r de 5€. Devis sur demande


